
Pexeso
církevní památky



Krabička

Víčko

1

1

5

5

9

9

13

13

17

21

2

2

6

6

10

10

14

14

18

22

3

3

7

7

11

11

15

15

19

23

4

4

8

8

12

12

16

16

20

24

25

29

26

30

27

31

28

32Pravidla hry:
Karty se zamíchají a rozloží lícem dolů tak, aby 
žádný z hráčů neznal rozložení karet. Hráči 
postupně otáčí dvojici karet lícem vzhůru, 
aby je viděli i ostatní hráči. Pokud karty patří 
k sobě, hráč je odebere a otáčí další dvojici. 
Pokud karty k sobě nepatří, otočí je zpět 
lícem dolů a pokračuje další hráč v pořadí. 
Hraje se tak dlouho, dokud nejsou všechny 
karty rozebrány. Vítězem se stane hráč  
s největším počtem nalezených dvojic.
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Žďár n. Sázavou

Znojmo

Zlín
Vyškov

Vsetín

Ústí n. Orlicí

Ústí n. Labem

Uherské Hradiště

Třebíč

Trutnov

Teplice

Tábor

Tachov
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Sokolov

Semily

Rychnov n. Kněžnou

Rokycany

Rakovník

Příbram Přerov

Prostějov

Prachatice

Praha

Plzeň

Písek
Pelhřimov

Pardubice

Ostrava

Opava

Olomouc

Nymburk

Nový Jičín

Náchod

Most

Mladá Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kutná Hora
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Kolín

Klatovy
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Karviná

Karlovy Vary

Jindřichův Hradec

Jihlava

Jičín

Jeseník

Jablonec n. Nisou

Chrudim

Chomutov

Cheb

Hradec Králové

Hodonín

Havlíčkův Brod Frýdek - Místek

Domažlice

Děčín

Český Krumlov

České Budějovice

Česká Lípa

Břeclav

Bruntál

Brno

Blansko

Beroun

Benešov

Mapa se zákresy církevních památek 
v České Republice.
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Dolní Hedeč klášter

Dolní Hedeč klášter

Budeč

Budeč

Broumov klášter

Broumov klášter

Brno Petrov

Brno Petrov

Dolní Kounice Rosa coeli Chlum sv. Máří Hostýn Kladruby

Dolní Kounice Rosa coeli Chlum sv. Máří Hostýn Kladruby

Mikulov kaple sv. ŠebestiánaMariánská TýniceKutná Hora sv. BarboraKlokoty klášter

Mikulov kaple sv. ŠebestiánaMariánská TýniceKutná Hora sv. BarboraKlokoty klášter

Neratov Nová Říše Osek klášter Klášter Sedlec

Neratov Nová Říše Osek klášter Klášter Sedlec

Praha ZbraslavPraha Strahovský klášterPraha chrám sv. MikulášePředklášteří Porta coeli

Přeštice Hejnice navštívení panny Marie Říp Sázava

Velká Bíteš Zelená Hora Zlatá Koruna Znojmo kaple sv. Kateřiny
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Třebíč klášter Velehrad klášter

Velká Bíteš Zelená Hora Zlatá Koruna Znojmo kaple sv. Kateřiny

Kostnice SedlecSvatý Kopeček

Svatý Kopeček Kostnice Sedlec Třebíč klášter Velehrad klášter


